2022 年 12 月 2 日

株式会社ジェイ・クリエイション

当社内サーバへのサイバー攻撃について

各位

平素よりご愛顧賜りまして誠にありがとうございます。

2022 年 11 月 30 日早朝、当社の社内サーバに対して、

第三者のサイバー攻撃を受け、社内システムに障害が発生したことが 11 月 30 日の午前9 時

頃に確認されましたので、直ちに当該サーバにつき外部とのネットワークの遮断等の対応を

いたしました。

お客様をはじめ関係者の皆様には大変なご迷惑、ご心配をお掛けする事となってしまいまし

たことを、深くお詫び申し上げます。

原因や影響範囲については、現在、第三者調査機関の協力を得つつ調査を進めております。

詳細が判明次第、速やかに当社ホームページにて追ってご報告させていただきます。

本件に関するお問い合わせは、以下よりお願いいたします。

【お問い合わせ先】

株式会社ジェイ・クリエイション

担当者 ：情報セキュリティ担当

電話番号：03-3527-1227

 受付時間：（平日）10 時～18 時